
EMU  БЕЗБЕДНОСЕН ПАКЕТ

ОСНОВЕН

57.92€
 ГОДИШНО

НАПРЕДНА
КОНТРОЛА НА ЗАКАНИ

FIREWALL

КОНТРОЛА НА УРЕДИ

БЕЗБЕДНОСЕН ПАКЕТ

EMU Security Basic

НАПРЕДНА 
АНТИ - ЕКСПЛОИТ ЗАШТИТА

АНТИМАЛВЕР

КОНТРОЛА НА СОДРЖИНА

ЗАШТИТА ОД 
МРЕЖНИ НАПАДИ

СТАНДАРДЕН EMUworks 
Е-mail заштита

144.32€
 ГОДИШНО

28.8€
 ГОДИШНО 

по уред

НАПРЕДНА
КОНТРОЛА НА ЗАКАНИ

FIREWALL

КОНТРОЛА НА УРЕДИ

БЕЗБЕДНОСЕН ПАКЕТ

EMU Security Standard

НАПРЕДНА 
АНТИ - ЕКСПЛОИТ ЗАШТИТА

АНТИМАЛВЕР До 200 уреди

КОНТРОЛА НА СОДРЖИНА

ЗАШТИТА ОД 
МРЕЖНИ НАПАДИ

Email Филтер

*Уреди: 3 *Уреди: 3
*Вклучена инсталација и                               
  мониторинг

*вклучува инсталација,       
  континуирани ажурирања и      
  проактивен надзор

Секој дополнитен уред :

До 14 уреди:  19,30€ (годишно)

До 24 уреди: 16,98€ (годишно)

До 49 уреди: 15,29€ (годишно)

До 99 уреди: 13,76€ (годишно)

Секој дополнитен уред :

До 14 уреди: 48,10€ (годишно)

До 24 уреди: 45,78€ (годишно)

До 49 уреди: 44,09€ (годишно)

До 99 уреди: 42,56€ (годишно)


